

Årsredovisning

för

Outrigger AB

556574-4074

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Jonsson, Verkställande direktör

2025-04-03

Styrelsen och verkställande direktören för Outrigger AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten har bedrivit handel med skor.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året avvecklat sin verksamhet och sina dotterbolag. Det svenska dotterbolaget har under året genom fusion gått upp i Outrigger AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 812	17 915	18 204	17 992
Resultat efter finansiella poster	-2 805	1 238	624	971
Soliditet (%)	93,2	84,0	67,3	78,5

Pga att verksamheten under året avvecklats har omsättningen blivit lägre än tidigare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	7 699 083	2 318 444	10 137 527
Disposition enligt beslut av årsstämman			2 318 444	-2 318 444	0
Utdelning			-4 000 000		-4 000 000
Fusionsresultat			1 916 242		1 916 242
Årets resultat				-1 304 901	-1 304 901
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	7 933 769	-1 304 901	6 748 868

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 933 769
årets förlust	-1 304 901
	6 628 868
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 800 kronor per aktie)	1 800 000
i ny räkning överföres	4 828 868
	6 628 868

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.	2		
Nettoomsättning		3 812 090	17 914 616
Övriga rörelseintäkter		634 468	142 126
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 446 558	18 056 742
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 647 169	-12 661 929
Övriga externa kostnader		-1 103 375	-3 693 762
Personalkostnader	3	-3 607 943	-3 218 633
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 520	-8 520
Övriga rörelsekostnader		-51 026	-221 121
Summa rörelsekostnader		-7 418 033	-19 803 965
Rörelseresultat		-2 971 475	-1 747 223
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		38 141	2 977 600
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		116 685	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43 411	16 773
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 663	-8 731
Summa finansiella poster		166 574	2 985 642
Resultat efter finansiella poster		-2 804 901	1 238 419
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	1 100 000
Förändring av periodiseringsfonder		1 500 000	0
Summa bokslutsdispositioner		1 500 000	1 100 000
Resultat före skatt		-1 304 901	2 338 419
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-19 975
Årets resultat		-1 304 901	2 318 444

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	4	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	0	161 876
Summa materiella anläggningstillgångar		0	161 876
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	0	146 377
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	75 000	75 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	0	1 898 709
Andra långfristiga fordringar	10	0	1 094 941
Summa finansiella anläggningstillgångar		75 000	3 215 027
Summa anläggningstillgångar		75 000	3 376 903
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	3 359 442
Summa varulager		0	3 359 442
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		0	5 953 909
Övriga fordringar		42 314	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 115
Summa kortfristiga fordringar		42 314	5 959 024
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 121 923	786 838
Summa kassa och bank		7 121 923	786 838
Summa omsättningstillgångar		7 164 237	10 105 304
SUMMA TILLGÅNGAR		7 239 237	13 482 207

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 933 769	7 699 083
Årets resultat		-1 304 901	2 318 444
Summa fritt eget kapital		6 628 868	10 017 527
Summa eget kapital		6 748 868	10 137 527
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	1 500 000
Summa obeskattade reserver		0	1 500 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		75 831	449 688
Skatteskulder		61 674	435 492
Övriga skulder		252 864	705 679
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		100 000	253 821
Summa kortfristiga skulder		490 369	1 844 680
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 239 237	13 482 207

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Koncernredovisning har ej upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen 7 kap 3 §.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätter och liknande rättigheter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Förbättringsutgifter på annans fastighet 20 år

Fusion

Fusionen mellan dotterföretaget och moderföretaget har redovisats i enlighet med Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2020:5) om redovisning av fusion.

De övertagna tillgångarna och skulderna har värderats till bokförda värden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Fusion

Skoförsäljning i Sthlm AB

Under året har Skoförsäljning i Sthlm AB med organisationsnummer 556992-6222 fusionerats med företaget. Resultat- och balansräkningsposterna i Skoförsäljning i Sthlm AB per fusionsdagen 2024-12-03 framgår nedan.

	Belopp per 2024-12-03
Nettoomsättning	1 537 403
Rörelseresultat	-1 354 915
Omsättningstillgångar	623 293
Summa tillgångar	623 293
Skulder	6 000
Summa skulder	6 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

Not 4 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	450 000	450 000
Försäljningar/utrangeringar	-450 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	450 000
Ingående avskrivningar	-450 000	-450 000
Försäljningar/utrangeringar	450 000	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-450 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 567 310	2 567 310
Försäljningar/utrangeringar	-2 567 310	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	2 567 310
Ingående avskrivningar	-2 567 310	-2 567 310
Försäljningar/utrangeringar	2 567 310	0
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-2 567 310
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	170 396	170 396
Försäljningar/utrangeringar	-170 396	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	170 396
Ingående avskrivningar	-8 520	0
Försäljningar/utrangeringar	17 040	0
Årets avskrivningar	-8 520	-8 520
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-8 520
Utgående redovisat värde	0	161 876

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	146 377	146 377
Tillskott	403 559	0
Fusion och likvidation av dotterföretag	-549 936	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	146 377
Utgående redovisat värde	0	146 377

Not 8 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 000	75 000
Utgående redovisat värde	75 000	75 000

Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 898 709	1 898 709
Försäljningar	-1 898 709	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 898 709
Utgående redovisat värde	0	1 898 709

Avser andelar i Brf Kolven 6, i Varberg.

Not 10 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 094 941	1 094 941
Avgående fordringar	-1 094 941	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 094 941
Utgående redovisat värde	0	1 094 941

Not 11 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	9 500 000	9 500 000
	9 500 000	9 500 000

Not 12 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Borgensåtagande för skulder i dotterföretag	0	1 000 000
	0	1 000 000

Varberg 2025-04-02

Magnus Jonsson
Magnus Jonsson
Verkställande direktör

Dick Pettersson
Dick Pettersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-02

Magnus Melén
Magnus Melén
Auktoriserad revisor
